
Smlouva o dodávkách 

 
Uzavřená podle Obchodního zákoníku, hlava II., díl 1. 

I.SMLUVNÍ STRANY 

a) Prodávající:   Vladimír Hrbek – Řeznictví a uzenářství 
Kutnohorská 150 
280 00 Kolín IV. 
IČO: 12563935 
DIČ: CZ 5603232052 
Tel.:  

b) Kupující: 
Školní jídelny Kutná hora, Jana Palacha 166, 284 01 Kutná Hora 

Telefon  
Adresa pro fakturaci a místo dodání:  
1) Školní jídelna Jana Palacha, Jana Palacha 166, 28 01 Kutná Hora 
2) Školní jídelna Jiráskovy sady, Nerudova 387/7, 284 01 Kutná hora 
3) Školní jídelna Kremnická, Kremnická 98/8, 284 01 Kutná hora 

IČO: 71000615 

DIČ: nejsme plátci DPH 

Kontaktní osoba: Štěpánka Šťastná, ředitelka 

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem smlouvy je dodávka zboží dle objednávky kupujícího, ve kterém bude 
stanoveno množství a sortiment. 

 

III. DODACÍ PODMÍNKY 

a) Prodávající dodá kupujícímu zboží vlastním vozidlem. 
b) Kupující je povinen nahlásit objednávku den před dodávkou. 

Způsob objednávky:  písemně 

    telefonicky  

 

IV. DOHODA O CENĚ 

Ceny zboží se odvozují z platného ceníku prodávajícího a jsou uvedeny na faktuře. 
Cena je potvrzena podpisem a razítkem kupujícího na dodacím listě při převzetí 
zboží. 



V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

a) Dodané zboží bude fakturováno v cenách uvedených na dod. listech. 
b) Platby budou prováděny bezhotovostním převodem z účtu kupujícího na účet   

prodávajícího. 
c) Kupující je povinen dodržet termín splatnosti, který je uveden na faktuře. Doba 

splatnosti faktury bude 30 dnů. 
d) Pro případné neplnění platebních podmínek si smluvní strany dohodly smluvní 

penále ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Smlouva o dodávkách je určena na dobu neurčitou. 
b) Dodatky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně a musí být 

odsouhlaseny oběma stranami. 
c) Výpovědní lhůta této smlouvy podaná jednou ze smluvních stran písemnou 

formou je jednoměsíční s platností od 1. dne následujícího měsíce. 
d) Tato smlouva je vypracovaná ve dvou vyhotoveních téže platnosti. Dnem 

podpisu se stává pro obě strany závaznou. 

 

VII. JINÁ UJEDNÁNÍ 

 

 

Dne: ……………………….. 

 

 

 

………………………………..   ……………………………………. 

prodávající             kupující 

 

   

 


